营运部“端午节、父亲节”活动总结
【活动时间】2015年6月18日~6月22日（5天）

【参与门店】府城大道店  
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	29685.86
	443
	9467.23
	31.9%
	67

	去年同期
	32029.39
	623
	10704.09
	33.4%
	51.4

	增长额
	-2343.53
	-180
	-1236.86
	-1.5
	15.6

	增幅
	-7.32%
	-28.9%
	-11.6%
	-4.5%
	30.4%


活动期间日均对比当月日均销售（6月1日~6月15日） 
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	5937.2
	88.6
	1893.5  
	31.9%
	67

	   当月日均
	   6312.7
	112
	 2041.4
	32.3%
	56.4

	    增长额
	   -375.5
	-23.4
	  -147.9
	-0.4
	-10.6

	    增长比
	-5.9%
	-20.9%
	  -7.2%
	-1.2%
	18.8%




【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

6月19日~6月21日
	14848.82
	238
	 4657.58
	31.4%
	62.4

	   当月日均*3

6月1日~6月15日
	18937.9 
	336
	  6124.3
	32.3%
	56.4

	    增长额
	   -4089.1
	-98
	   -1466.7
	-0.9
	6

	    增长比
	-21.6%
	-29.2%
	 -24%
	-2.8%
	10.6%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	幸福科达琳
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	蚕蛾公补片
	锌钙特口服液
	乳酸菌素片

	活动期间

销售数量
	4
	4
	6
	3
	0
	5
	3
	12
	4

	活动期间

销售金额
	2096
	320
	127.2
	281
	0
	270
	198
	696
	56

	对比日均*5天销售数量
	0.3
	3
	15.3
	5.78
	0.3
	15
	2.7
	7.3
	11

	销售数量增减比
	3.7
	1
	-9.3
	-2.78
	-0.3
	-10
	-0.3
	4.7
	-7


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	55 盒
	32盒
	71.9%


【活动优点】

满58元送刮刮卡一张，活动吸引顾客，增加顾客

保健品买送和打折，力度大，顾客接受度高

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	到门店时间较晚
	希望下次可以提前两天到店

	2、现场氛围方面
	由于门店活动前一天才搞广场活动，第二天紧接着又搞端午父亲节活动，时间较赶，加上门店物资到店晚，门店布置前期准备工作仓促，氛围布置相对较差
	提前做好活动前期准备工作，门店布置，物资等提前准备到位

	3、人员培训方面
	充足
	

	4、货品方面
	充足
	

	5、活动类型
	吸引
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